- 1 -

証券コード 3902
2025年３月24日

株 主 各 位
 東 京 都 千 代 田 区 神 田 美 土 代 町 ７ 番 地
 メディカル・データ・ビジョン株式会社

 代 表 取 締 役 社 長  岩 崎 博 之

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第22期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございました

ので、ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

「第22期定時株主総会招集ご通知」56ページ

第２号議案 取締役７名選任の件 候補者番号６ 中村 隆夫

２．訂正内容（下線部分は訂正箇所を示しております。）

【訂正前】

  所有する当社の株式数 －株

【訂正後】

  所有する当社の株式数 6,000株

以上